附件2-2
南通市通州区财政局文件
通财X﹝  ﹞  号

南通市通州区财政局关于核定XXXXXXX项目概算的批复

          ：

XXXXXXX项目已列入XXXX年政府投资计划，项目可行性研究报告已经审批（XXXX〔2021〕XX号），投资估算XXXX万元，主要建设内容包括：XXXXXXX，XXXXXXXXXXX，XX，XXXXXXX，XXXXXX，XXXX，XXXX等。该项目现已完成初步设计，你单位申报的投资概算XXXX万元，我局按规定对该项目概算进行了审核，现将项目概算批复如下：

一、项目概况。本项目位于     ，(道路的起止位置，建筑物的结构、功能、建筑面积等内容）。主要建设内容包括：土石方、道路、排水、交通设施。

二、核定概算。本项目审定概算价为xxx万元，其中建安工程费xxx万元，设计、监理、检验试验及造价咨询等其他费用xx 万元，预留金xx万元，代建管理费xx万元。本工程按规定代建。

此复。

附件：XXXX项目概算明细表
南通市通州区财政局

                                    年  月  日

南通市通州区财政局办公室          年  月 日印发